

三、开标一览表

项目名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第五包）

采购包名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第五包）

项目编号：207001JH620102052-05

报价币种：人民币

项目名称	供货期	投标总价（元）	备注
兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第五包）	合同签订后20日内	1488000	

总价：1488000.00元（大写：壹佰肆拾捌万捌仟陆佰元整）

供应商名称：甘肃丰耀洲工贸有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：刘燕（签字或签章）

投标日期：2024年02月08日

207001JH620102052-05

五、分项报价表

项目名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第五包）

采购包名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第五包）

项目编号：207001JH6 20102052-05

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	▲幼儿课桌(小班)	WQH21412B	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	538	56	30128	
2	▲幼儿课桌(中班)	WQH23412B	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	538	56	30128	
3	▲幼儿课桌(大班)	WQH23412B	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	538	56	30128	
4	▲幼儿椅子(小班)	WQH23411F	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	148	280	41440	
5	▲幼儿椅子(中班)	WQH23411F	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	148	280	41440	
6	▲幼儿椅子(大班)	WQH23411F	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	148	280	41440	
7	抽屜式四层围栏床	WQH23414G	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	2620	239	580200	
8	收纳储物玩具箱	WQH23419	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	1045	63	65835	
9	落地实木收纳书柜	WQH23437A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	1240	64	78496	
10	多用途挂架	WQH23475A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	1450	21	30450	
11	口腔多用涂一体柜	WQH21902A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	1450	21	30450	
12	儿童纯棉方巾	WQH2366A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	25	1200	30000	
13	美术作品收纳箱	WQH22214A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	78	220	17160	
14	手工作品储物箱	WQH21779A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	150	230	31500	
15	欢乐摇摇马	WQH1650B	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	780	4	3120	
16	大型建筑拼装积木	WQH8176	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	973	4	3892	
17	梦幻城堡积木	WQH22185A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	418	4	1672	

18	开心农场套装	WQK21042A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	418	4	1672	
19	沙滩城堡构建工具	WQK10518	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	139	4	556	
20	建筑大积木桌面玩具	WQK22564A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	1996	2	3992	
21	轨道排球架	WQK10528	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	778	4	3112	
22	光之立方	WQK2241A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	2780	4	11120	
23	无尽的底洞	WQK22957A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	2268	4	9072	
24	会跳的纸环环	WQK22126A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	2478	4	9912	
25	照像情景构建区	WQK21926A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	18742	10	187420	
26	运动游戏套装	a170004	边做边学	武汉爱立方儿童教育传媒股份有限公司	20100	2	40200	
27	墙面拼插积木游戏套装	WQK22038A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	3088	1	3088	
28	洞洞板墙面搭建游戏	WQK22275A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	17503	1	17503	
29	户外木质自主拓展组合游戏	WQK21130A	米奇妙	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	18366	1	18366	

合计金额（大写）：1488600.00元（大写：壹佰肆拾捌万捌仟陆佰元整）